FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-099, de 26/07/2017

ALTERAÇÃO JUDICIAL 009

DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

SUB JUDICE

Edital de Concurso Público IFMA nº 001, de 26/08/2016

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

em decisão liminar proferida nos autos da ação ordinária nº 1001535-41.2017.4.01.3700, torna público, para

conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 009 DO RESULTADO FINAL APÓS FASE

RECURSAL – Sub Judice no Concurso Público do IFMA, edital nº 001 de 26/08/2016, nos seguintes

termos:

1. Em cumprimento a Decisão Judicial exarada nos autos do processo em epígrafe, em que determina

“a inclusão do autor na lista de aprovados para o cargo de Professor de Geografia – Campus Coelho

Neto previsto no Edital do certame”.

Desse modo, segue abaixo a inclusão do Candidato Hallysson Ferreira Dias Monteiro no resultado

final após fase recursal para o cargo 544 – Geografia, cidade: Coelho Neto, na listagem de ampla

concorrência.

São Luís/MA, 26 de julho de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
TOTAL DE
PONTOS

1 3452697 FREDSON ANDERSON BRITO DE CASTRO 1409864 SSP PI 281.50

2 3437116
HALLYSSON FERREIRA DIAS MONTEIRO

(Sub Judice) 1555060 SSP PI 272.00

3 3438121 PERICLES ALVES BATISTA 2795486 SSP PB 267.83

4 3470903 GEOVANE DA SILVA ABREU 2295608 SSP PI 265.66

5 3409538 ELISANGELA GUIMARAES MOURA FE 1450772 SSP PI 261.16

6 3423361 ALINE DE ARAUJO LIMA 2103021 SSP PI 258.83